
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
Besluit: 
 
1. De Meerjaren Prognose Grondexploitaties (MPG) 2025 vast te stellen en daarmee: 
• De herziene grondexploitatie Weide II 2025 vast te stellen 
• De herziene grondexploitatie Werklandschap Meerkerk IVA 2025 vast te stellen 
• De herziene grondexploitatie Sluiseiland 2025 vast te stellen 
• De herziene grondexploitatie Broekgraaf 2025 vast te stellen 
• De herziene grondexploitatie Voorzieningencluster 2025 vast te stellen 
• De herziene grondexploitatie Van Zuilenstraat 2025 vast te stellen 
• De grondexploitatie Gaasperwaard 1 af te sluiten. 
• De financiële mutaties op basis van de MPG 2025 te verwerken in de 

meerjarenbegroting 2025 en verder. 
 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


